
Pachet Harta Comunei Girisu de Cris si satele aferente

I.D.: 44996807

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	22114310-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.252,95 RON - 10.252,95 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele elemente: REALIZAREA CARTOGRAFICA A FISIERELOR DIGITALE REPREZENTAND HARTA COM. GIRISU DE CRIS SI HARTILE LOC. GIRISU DE CRIS, SI TARIAN: 1 Buc. x 4 500 lei + TVA = 5 355 lei TVA inclus. HARTI DE EXTERIOR (material autocolant rezistent la exterior, dimensiunea 100 x 70 cm) reprezentand: 4 buc. Loc. Girisu de Cris si 4 buc. Loc. Tarian: 8 Buc. x 201.68 lei/buc + TVA = 1 613.45 lei + TVA = 1 920 lei TVA inclus. HARTA DE EXTERIOR (material autocolant rezistent la exterior, dimensiunea 140 x 100 cm), reprezentand Com. Girisu de Cris: 4 Buc. x 355.46 lei/buc. - 1 421.85 lei + TVA = 1 692 lei TVA inclus. Harta de perete Comuna GIRISU DE CRIS 140 x 100 cm (infoliata fata/verso cu folie dublu structurata si dotate cu sipci din lemn): 6 Buc. x 452.94 lei/buc. 2 717.65 lei + TVA = 3 234 lei TVA inclus. TOTAL GENERAL: 10 252.95 lei + TVA = 12 201 lei TVA inclus.
